
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

НОС 1 АНОВЛЕНИ Е
25.03.2016 года № 17

с, Нижнекаменка

Об утверждении
регламента предоставления муниципальной
услуги «Организация и проведение торгов

продаже
находящихся
собственности
собственность на которые не разграничена,
либо права на заключение договоров
аренды таких земельных участков»

административного

по земельных участков,
муниципальнойв

государственнаяили

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10. 2001 № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171 -ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не
разграничена, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

со дня его официального

опубликования и подлежит размещению' на сайте администрации муниципального

образования Нижнекаменского сельсовета в сети Интернет, и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 апреля 2016 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1

2.Настоящее постановление вступает в силу

Глава Нижнекаменского сельсовета В. М. Демин

.
*

1

•<ч

i


